Soluzioni senza cavo per serraggi critici
2
Fino a 16* utensili LiveWire™. 1 controllore di linea.
*  Per specifiche superiori a 10,
contattare il centro di applicazione
regionale
Risparmiare fino al 50% rispetto ai
sistemi tradizionali

Range di coppia Misura vite
5,5 - 90 Nm M5 - M10
4,1 - 66,4 ft-lb #10 - 9/16"
n  Motore brushless di precisione
n  Resolver ad alta risoluzione
n �Misurazione della coppia applicata tramite
trasduttore
n �Intelligenza elettronica integrata con gestione
dell'alimentazione ed elaborazione segnali di I/O
n  Servo integrato
Angolare Coppia Velocità a vuoto (giri/min) Peso senza batteria Dimensioni
attacco
Lunghezza con batteria
da 26 V
Numero modello ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax libbre kg in. mm
47BAYPB15P3 4,1 - 11,1 5,5 - 15         485 890 890 4,9 2,20 3/8" SQ 23,0 585
47BAYPB21P3 5,9 - 15,5 8 - 21         370 680 680 4,9 2,20 3/8" SQ 23,0 585
47BAYPB28P3 7,4 - 20,7 10 - 28         260 480 480 4,9 2,20 3/8" SQ 23,0 585
47BAYPB35P3 8,9 - 25,8 12 - 35         255 445 445 5,0 2,25 3/8" SQ 23,1 588
47BAYPB48P3 13,3 - 35,4 18 - 48         180 315 315 5,2 2,34 3/8" SQ 23,6 600
47BAYPB70P4 17,7 - 51,7 24 - 70         123 216 216 9,2 4,18 1/2" SQ 27,2 691
47BAYPB90P4 29,5 - 66,4 40 - 90          80 140 140 9,2 4,18 1/2" SQ 27,2 691
Informazioni generali: Tutti gli utensili devono essere utilizzati
con un controllore avvitatore Cleco/DGD o idonea soluzione
software PC. Pesi delle batterie: batteria agli ioni di litio da 26 V
0,50 kg, batteria agli ioni di litio da 44 V 0,85 kg. La batteria da

Range di coppia  Misura vite
5,5 - 65 Nm  M5 - M10
4,1 - 47,9 ft-lb   #10 - 9/16"
n  Circa 360 g più leggero del LiveWire
n  Piattaforma di espansione flessibile
n  Motore brushless di precisione
n  Misurazione della coppia installata tramite trasduttore
n  Funzioni intelligenti integrate con gestione
dell'alimentazione ed elaborazione segnali di I/O
n  Servo integrato
Angolare Coppia Velocità a vuoto (giri/min) Peso senza batteria Dimensioni
attacco
Lunghezza con batteria
da 26 V
Numero modello ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax libbre kg in. mm
47BAYPB15P3L 4,1 - 11,1 5,5 - 15 487 891 891 4,03 1,83 3/8" SQ 22,87 581
47BAYPB21P3L 5,9 - 15,5 8 - 21 370 680 680 4,03 1,83 3/8" SQ 22,87 581
47BAYPB28P3L 7,4 - 20,7 10 - 28 264 482 482 4,03 1,83 3/8" SQ 22,87 581
47BAYPB35P3L 8,9 - 25,8 12 - 35 255 446 446 4,14 1,88 3/8" SQ 22,95 583
47BAYPB48P3L 13,3 - 35,4 18 - 48 181 316 316 4,34 1,97 3/8" SQ 23,46 596
47BAYPB65P4L* 11,1 - 47,9 15 - 65 135 236 236 4,56 2,07 1/2" SQ 23,54 598
Informazioni generali: Tutti gli utensili devono essere utilizzati con un controllore
di serraggio Cleco/DGD approvato o idonea soluzione software PC.
Pesi delle batterie: agli ioni di litio da 26 V 1,1 lbs. (0,50 kg), agli ioni di litio
da 44 V 1,9 lbs. (0,85 kg).

KSX XX X X47 B T X X X XX
Avvitatore
su tubo Coppia
Velocità a vuoto
(giri/min)
Peso senza
batteria
Dim.
bussola
max
Lunghezza con
batteria da 26 V
Testa
 A Larghezza B Altezza C Apertura D Centro/Fine
Numero modello ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax libbre kg in. mm in. mm in. mm in. mm in. mm
47BTYSB20T2 7,4 - 14,8 10 - 20 260 455 455 5,6 2,54 1/2" 23,6 598 1,42 36 0,55 14 0,28 7 0,53 13
47BTYSB30T3 11,1 - 22,1 15 - 30 188 329 329 5,6 2,53 3/4" 23,3 588 1,65 42 0,59 15 0,475 12 0,73 19
47BTYSB40T4 14,8 - 29,5 20 - 40 141 247 247 6,4 2,90 1 1/16" 29,9 612 2,36 60 0,59 15 0,675 17 0,93 24
Informazioni generali: Tutti gli utensili devono essere utilizzati con un controllore
di serraggio Cleco/DGD approvato o idonea soluzione software PC.
Pesi delle batterie: agli ioni di litio da 26 V 1,1 lbs. (0,50 kg), agli ioni di litio da 44 V 1,9 lbs.
(0,85 kg). La batteria da 44 V è di 19 mm/.750" più corta rispetto alla batteria da 26 V.

Identificativo bussolaNomenclatura avvitatori Crowfoot
Versione testa
C1 – 15°
C3 – 30°
Tensione
di ingresso
B – 26-48 V
CS XX X X47 B C X X B XX
Motore
47
Crowfoot Coppia Velocità a vuoto (giri/min) Peso senza batteria Dim. bussola
max
Lunghezza con batteria
da 26 V
Numero modello ft-lb Nm 26 V 44 V Vmax libbre kg in. mm
47BCYSB30C1 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26,3 667
47BCYSB30C3 7,7 - 22,1 10,5 - 30 186 326 326 6,12 2,78 15 mm 26 660
Informazioni generali: Tutti gli utensili devono essere utilizzati con un controllore
di serraggio Cleco/DGD approvato o idonea soluzione software PC.
Pesi delle batterie: agli ioni di litio da 26 V 1,1 lbs. (0,50 kg), agli ioni di litio
da 44 V 1,9 lbs. (0,85 kg).

visiva della coppia target
•  Ampi pulsanti del pannello di navigazione easy-touch
•  Impugnatura ergonomica e resistente in alluminio
lavorato
PRECISIONE NAVIGAZIONECARATTERISTICHE
14
Modelli e accessori
Nome del modello
N° ordine
(senza scanner per codici
a barre)
N° ordine
(con scanner per codici a barre)
Coppia Dimensioni attacco Lunghezza Peso
ft-lb Nm mm in. mm libbre kg
I-Wrench 15 PRW-0015-0110-WI PRW-0015-1110-WI  1,1 - 11         1,5 - 15 9x12    15,47        393    1,76      0,80
I-Wrench 30 PRW-0030-0110-WI PRW-0030-1110-WI 2,2 - 22          3 - 30 9x12    15,47        393    1,90      0,86
I-Wrench 70 PRW-0070-0110-WI PRW-0070-1110-WI 5,2 - 52          7 - 70 9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 100 PRW-0100-0110-WI PRW-0100-1110-WI   7,4 - 74        10 - 100  9x12    19,61        498    2,05      0,93
I-Wrench 200 PRW-0200-0110-WI PRW-0200-1110-WI 14,8 - 148      20 - 200 14x18    24,76        629    3,31      1,50
I-Wrench 300 PRW-0300-0110-WI PRW-0300-1110-WI 22,2 - 222      30 - 300 14x18    30,67        779    4,10      1,86
I-Wrench 400 PRW-0400-0110-WI PRW-0400-1110-WI 29,6 - 296      40 - 400 14x18    34,61        879    4,41      2,00
I-Wrench 600 PRW-0600-0110-WI PRW-0600-1110-WI 44,4 - 444      60 - 600 14x18    41,61       1057    8,05      3,65
I-Wrench 800* PRW-0800-0110-WI PRW-0800-1110-WI 59,2 - 592      80 - 800 Ø 20    52,36       1330   11,24     5,10
I-Wrench 1000* PRW-1000-0110-WI PRW-1000-1110-WI   74,0 - 740    100 - 1000 Ø 20    63,39       1610   13,78     6,25
I-Wrench 1200* PRW-1200-0110-WI PRW-1200-1110-WI   88,5 - 885    120 - 1200 Ø 28    67,52       1715   15,43     7,00
CHIAVE DINAMOMETRICA COPPIA-ANGOLO I-WRENCH
con protezione in gomma, modulo WLAN, con riconoscimento utensile
*non include capacità di riconoscimento utensile
ACCESSORI PER I-WRENCH